Th.r I

B
SICMTÀR]ADÂSAtil

Govtno do f,stedo do ClPri .C I SVA L E

CISVALE
CoNSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE

INTERFEDERATTvo Do ValE oo Cunu
APUIAÚS.CAUCNA.GENER.ALSÁMPAI0.ITÁPAÉ-PENTEC0STE.PARACURU.PARAIPABÁ'sÁoGoNÇALoDoAMARANTE-sÀo

Lulz Do CURU - TEluçuocÂ

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ETAPA DE ABERTURA DAS

PROPOSTAS DE PREçOS DO

ireÍ

pneeÃo PRESENCTAL No o14l201g-crsvALE
Aos 14 (quatorze) dias do mês de Agosto de-2019 - (14-08-2019)' às 09hÚmin'

na sala de reunião Ou Lo,núiao áe eregão do Cônsórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a

ãràóoái.ã sra. claudia Bernarda Medeiros juntamente com o senhor Miqueias

íirãi a. Sousa e a Sra. Raquel Aparecida Soares Bastos membros Ça -Equipe
de apoio e ainda os representantes das empresas: O1- LABORATORIO DE

ÉãõiÉie-viEIRA LIMA LTDA EPP inscrita no CNPJ No 08'133.s83/0001-30

|."óiu*^uou pelo o sr. Manoel pereira solidonio Junior, inscrito no cPF sob o no

ola.ãss.zos-is; 02 - PATRTMoNTAL oDoNToLoGrA E PRorEsE DENTARTA

iióÀlnscrita no cNpl No 08.203.25710001-52 representada peto o sr. Mario Paes

Cavalcante, inscrito no CPF sob o no OO4'704'453-5L; 03 - CLINICA

óôõniôi'OcióÁ óomrneos oLrMPro, inscrita no CNPI No 0e.606.643/0001-

ií iàp.ãr"ntada pelo o sr. Marcus Diego de souza Abreu, inscrito no cPF sob o

io o2q.goc.o73-O3; 04 - HERBERTH.F'R.C MOTA ME inscrita no cNPl No

jo.sgo.zssl0001_g4 representada pelo o sr. Francisco Ladislau cavalcante Neto,

ini..ito no ôpr sob o no 025.302.693-86; O5 - RM COMERCIO E SERVIçOS DE

pãóiÉsis úDA ME, inscrita no CNPJ No 18.832.896/0001-30 representada pelo

à Si. Silrio Carlos de Carvalho Muller, inscrito no CPF sob o no 233'477.673-49'

Éara darem prosseguimento ao pregão Ol4l2}l9, prosseguindo a senhora

piegoei.a abriu a seãsão dando boa vindas e disponibilizando aos presentes os

ãnrÉiop"r de proposta de preço e Habilitação para analise de lacres e rubricas dos

ieferidos, aos quais, tinham ficado em poder da equipe de Pregão no ultimo

.ã.tuÃ"'qr" ocorreu dia 29 de lulho do corrente ano, prosseguindo a senhora

nreooeira fez contar em ata o CREDENCIAMENTO das empresaS, o1-
lÃÉómrónro DE pRóTEsE vrErRA LIMA LTDA EPP e os - RM cOMERcro
E SERVIçOS DE PRóTESES LTDA ME Por terem cumprindo na integra as normas

edilícias, as emPresas; O2 PATRIM ONIAL ODONTOLOGIA E PROTESE

DENTARIA LTDA, descumpriu o item 2.2,2 ' deixando de apresentar Cóoia de
03. CLTNICA

ODONTO ICA DOMINGOS OLIMPIO aDresentou iunto aos documentos o
Décimo Aditivo ao contrato sociat da emoresa. datado do di? 02 de iulhS d-e.2079.
Toual attera o endereço da sociedade da Rua Domingos Olímoios n? 3-2-2.. 9entro
{brat Ceara, oara o seguinte endereco Rua Domingos Olímoios no 326, çentro
Ç6Ãl Ceara. oassando Bra a anátise do memorial fotoaráfica aorese.ntAdo oela
ãÃiÃsa foi verifrcado oue a referida licitantg aoresentou fotos e declaracões
éõíttando o end"reço antioo não sendo oossível constatar atualiração do novo

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 CentÍo - Cãucaia-CE - CEP: 61.60O'15
t Fone/Fax: (A5,3342-2767 C PJ(l'lF) no 12.768'835/0O01-75
www.cisvale.ce.ooy.br E-mail: consorciocisYâle@gmail.com

ó#

0

ô*

.fl

\

I

\

l}-

CISVALE
r I

§,

SICRJTARL{ DA S,Ttl)T

Gorrno do fstrdo do Ceaú - o oa

CISVALE
CoNsóncto PúBLICo DE SAÚDE

INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU
AputARÉs - CAUCÁIA - GENERAL SAMpÁro - ITAPA,É - PENTEC0STE - PÂRACURU - PARAIPABA - SÃo GoNçAro Do AMARANTE - SÀo

LUIZ DO CURU - TEIUçUOCA

RAQUEL APARECIDA SOARES BASTOS
EQUIPE DE APOIO

ftlr
MI

="""#i

endereço conforme conta no contrato social. 04 - HERBERTH.F.R.C MOTA ME
cle*umoriu o item 2.2.2 do Edital item el Deixando de aoresentar memorial
Fotooráfico dla Sedle e Fitiat cila Proponente. compreendlendlo tocila a oarte Externa
(Fachada) da referida emoresa, não foi aoresentado reouerimento de
empresário com alteracão constante na certidão especifica com data de
aoiovacão de 2O/07/ZOlB. Dando continuidade a senhora pregoeira procedeu

a abertura dos envelopes de proposta de preço disponibilizando aS referidas para

análise e assinaturas dos representante, logo após a senhora Pregoeira comunicou
que a sessão iria ser suspensa para análise das propostas apresentadas e que a

referida sessão seria retomada as 13:00 ( horas do mesmo dia) para que se
procedesse as fase seguintes. Nada mais havendo a ser tratada/ a pregoeira,

declarou Suspensa a presente sessão, e para constar, lavrei á presente Ata que lida

e aprovada vai ser assinada pelos presentes. Caucaia - CE, as 10:20 ( dez horas
e vinte minutos) do dia 14 de Agosto de 2019.

'ri, i ,

CIÁUDIA BERNARDA MEDEIROS
PREGOEIRA

.4n ,1 .
y_r,, ' l ttn (l? , ))ttt

-QUEIAS PIRES DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO

LABO DE
LIMA

Manoel Pereira Solidonio Junior
CPF: 618.855.763-15

PROTESE VIEIRA
EPP

nte Neto
HERBE .R.C MOTA

02.693-86

CLINICA ODO ICA DOMINGOS
MPIO

Marcus Diego de Souza Abreu
CPF: 024.964,673-03

a Fra

RM Cõ

\

MERCIO E SERVIçOS DE P ES

Rua fuaci Sampaio Pontes no 16968 CentÍo - Caucaiâ-CE - CEP: 61.600-150
:- Fonê/Fax: (A5) 1342-2767 C Pr(ItlF) no 12.768.835/0001-75
ryww.cisyale.ce.qoy.bÍ E-mail: consorciocisvale@gmail.com

l
PATRIMONIAL ODONTOLOGIA E PROTESE

DENTARIA LTDA
Mario Paes Cavalcante
CPF: 004.704.453-51

LTDA ME

Silvio Carlos de Carvalho Muller
CPF:233.477.673-49 N

\

í\

E<n:,
,çl
\o

IIU #
*

o
- c'

§r
SICRITÂRT{ DÀ SÂfi)t

GorÊno do f,strdo do Cerri

CISVALE
CoHsóncro PúBr,rco pn Saúou INTERFEDERATTV0 Do Valr oo Cunu

ÂPUIÁRÉS - CAUCAÂ - GENERAL SÂMPAIo . ITAPA,É - PEITEC0S"TE . PARÂCURU ' PARAIPÂBA - SÀO GONÇÂLO DO AMARAN,TE . SÃO

LUIz Do CURU - TEIUCUoCA

LISTA DE PR-ESENçA DOS PARTICIPANTES DO
PREGAO PRESENCIAL N' Oí4/2019

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Confecção
laboratorial de Próteses Dentárias e Confecção de Aparelhos Ortodôntico para
atender as necessidades das Unidades Odontológicas do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE.

CISVALE

Data
Horário
Local:
Endereço:

14 de Agosto de 201 9.
09h10min
Sede da Comissão de Pregão - CISVALE
Rua Juaci Sampaio Pontes, N" 1696 B - Centro, Caucaia Ceara

coMrssÃo
Função Nome Assinatura

Pregoeiro: Claudia Bernarda Medeiros OÉt*À, b ts*Lio-
Equipe de
Apoio:

Miqueias Pires de Sousa t\r^,,-.n lr,oo^ I 9arnan
Raquel Aparecida Soares Bastos i À"rrú;.lrr ç:"rnr,r Ar»àÀ

LICITANTE PARTICIPANTE
CPF ASSII{ATURAPROPONENTE

618.855.763-15 '-a-
IáBORAIORIO DE PROTESE VIEIRA
LIMA LTDA EPP

Manoel Pereira
Solidonio lunior

004.704.453-5t ,a7
/* é"'Jz/r.*

UMario Paes

Cavalcante #Marcus Diego de
Souza Abreu

024.964.673-03

025.302.693-86.

Silvio Carlos de
Carvalho Muller

233.477.673-49 -RM, COMERCIO E SERVIÇOS DE

PROTESES LTDA ME

PATRIMONIAL ODONTOLOGIA E

ROTESE DENTARIA LTDA

CLINICA ODONTOLOGICA
DOMINGOS OLIMPIO

Rua luaci Sampaio Pontes no 16968 Centro - Cau€aia-CE - CEP:61.600-150
? Fone/Fax: (as) 3?42-2767 CÍ{PJ(Í.lF) no L2.768.8351OOOl-75
www,cisvale.ce.oov.br E-mail:consorciocisvale@gmâil.com

lnepnesertarre

HERBERTH.F.R.C N4OTA ME
I Francisco Ladislau

I Cavalcante Neto